2022年8月5日

各 位

会 社 名   中 央 可 鍛 工 業 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 武山  豊

（コード番号 5607 名証メイン市場）

問合せ先   常務執行役員 加藤 洋平

（TEL 052－805－8600）

組織変更 及び 新任執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、2022 年９月１日付の組織変更 及び 新任執行役員の選任を下記の通り決定致しましたので、

お知らせいたします。

記

１、 組織変更の目的（2022年 9月 1日付）

ビジネスイノベーション室の新設

   １００年に一度の大変革期と言われる中、社長直轄の「ビジネスイノベーション室」を新設し、

事業部門と連携を図ることで、新規事業の模索を行う。

２、新任執行役員選任の件

新任執行役員（2022年 9月 1日付）

氏  名 （ 新 役 職 ） （ 現 役 職 ）

みやわき かずひさ

宮脇 和久

常務執行役員

ビジネスイノベーション室 室長
トヨタ自動車㈱

以上